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پایان راه جیب بر مترو
فرمانده یگان انتظامی مترو پایتخت از دستگیری جیب بر 
سابقه دار در مترو و کشف ۲ تلفن همراه به سرقت رفته خبر داد 
و گفت: متهم به ۱۰ فقره سرقت اعتراف کرد. سرهنگ عباس 
کرمی راد اظهارکرد: در پی افزایش سرقت در ایستگاه های مترو 
موضوع به همه مأموران مستقر در ایستگاه های مترو تهران اعلام 
و گشتزنی های هدفمند برای پیشگیری از سرقت و دستگیری 
سارقان افزایش داده شد. وی با بیان اینکه مأموران مستقر در 
ایستگاه مترو به مردی که در حال پرسه زنی بی هدف در مترو بود 
مشکوک شدند، افزود: مراقبت های ویژه آغاز تا اینکه مأموران متهم 
را در حال سرقت از شهروندی با استفاده از ازدحام جمعیت مشاهده 
می کنند و سریعا وارد عمل شده و متهم را غافلگیر و دستگیر کردند. 
فرمانده یگان انتظامی مترو تهران بیان کرد: در بررسی اولیه از متهم 
۲ عدد تلفن همراه سرقتی به ارزش ۴۰۰ میلیون ریال کشف شد و 
متهم در تحقیقات پلیسی به جرم خود و ۱۰ فقره سرقت به روش 
جیب بری در ایستگاه های مترو تهران اعتراف کرد. سرهنگ کرمی با 
اشاره به اینکه تحقیقات بیشتر برای کشف جرایم احتمالی متهمان 
و شناسایی مالباختگان ادامه دارد در پایان خاطرنشان کرد: متهم 

به مرجع قضائی معرفی شد.

کشف 300 عدد ساعت مچی مسروقه
رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری سارق فروشگاه خبر 
داد و گفت: از مخفیگاه متهم، 3۰۰ عدد ساعت مچی به ارزش ۱5 
میلیارد ریال کشف شد. سرهنگ علی قاسم پور اظهار داشت: در پی 
سرقت از فروشگاه ساعت مچی واقع در محله مرزداران تهران و سرقت 
مقادیر زیادی ساعت مچی گرانقیمت بلافاصله ماموران کلانتری 
۱39 مرزداران در محل وقوع جرم حضور یافته و بررسی های علمی و 
میدانی جهت شناسایی و دستگیری سارق و کشف اموال مسروقه را 
آغاز کردند. وی گفت: با بررسی های دقیق و فنی در محل وقوع سرقت 
و اشراف اطلاعاتی ماموران، متهم شناسایی و به وسیله شگردهای 
نوین پلیسی متهم که قصد فروش ساعت های مچی از طریق یکی 
از فروشگاه های اینترنتی را داشت شناسایی و با هماهنگی مقام 
قضائی در مخفیگاهش دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه وی  3۰۰ 
عدد ساعت مچی به ارزش ۱5 میلیارد ریال کشف شد . رئیس پلیس 
پیشگیری تهران عنوان داشت: سارق در بازجویی های انجام شده به 
ارتکاب سرقت ساعت مچی از فروشگاه اعتراف و اعلام داشت: »پس 
از سرقت ساعت ها با توجه به گرانقیمت بودن شان قصد داشتم آنها 
را در یکی از فروشگاه های اینترنتی به فروش برسانم و فکر نمی کردم 
پلیس از این طریق من را شناسایی کند.« متهم پس از تشکیل پرونده 
تحویل مراجع قضائی شد. سرهنگ قاسم پور خاطرنشان کرد: پلیس 
با اشرافیت اطلاعاتی و  شگردهای نوین پلیسی جرایم را در کمترین 
زمان ممکن کشف می نماید، شهروندان هوشیاری لازم در زمان خرید 
را داشته باشند و از فروشگاه های معتبر خرید کنند و هرگونه مورد 

مشکوک را به پلیس اطلاع دهند.

کــوتــاه

کشف 31 فقره جیب بری 
فرمانده انتظامی مشهد از دستگیری متهم 
به 3۱ فقره جیب بری خبر داد. سرهنگ احمد 
نگهبان گفت: در پی گزارش جیب بری های 
سریالی از مسافران اتوبوس های درون شهری، 
پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
ماموران انتظامی قرار گرفت. این مقام انتظامی 
افزود: در بررسی اظهارات شاکیان مشخص 
شد که سارق در غفلت مالباختگان، تلفن همراه 
و وجوه نقد را از داخل کیف همراه آنها سرقت 
کرده است. وی تصریح کرد: کارآگاهان پایگاه 
شمال پلیس آگاهی مشهد با اطلاعات به دست 
آمده از سوی مالباختگان و با انجام تحقیقات 
میدانی متهم را که زنی ۴۰ ساله است شناسایی و 
با هماهنگی مقام قضائی وی را در اقدامی ضربتی 
دستگیر کردند. سرهنگ نگهبان با بیان اینکه 
ماموران انتظامی در بازرسی از مخفیگاه متهم 
تعدادی کارت بانکی و مدارک هویتی کشف 
کردند، بیان داشت: متهم که دارای 8 فقره سابقه 
کیفری به جرم جیب بری است در مواجهه با ادله 
و مستندات پلیس 3۱ فقره سرقت از مسافران 
اتوبوس های درون شهری در محدوده بلوار رسالت 
در ساعات شلوغ و پر ازدحام جمعیت اعتراف کرد. 
فرمانده انتظامی مشهد در پایان از شهروندان 
خواست؛ در اماکن شلوغ از جمله ایستگاه های 
اتوبوس، مترو و مراکز تجاری هوشیاری و مراقبت 
بیشتری نسبت به حفظ اموال خود داشته باشند و 
در صورت مشاهده هرگونه مورد مشکوک مراتب 

را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اعلام کنند.

گازگرفتگی 2 جوان 
فرمانده انتظامی شهرستان نیشابور گفت: 
انتشار گاز منواکسید کربن در این شهرستان ۲ 
کشته برجای گذاشت. سرهنگ حسین احمدی 
بیان داشت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 
۱۱۰ مبنی بر یک مورد حادثه گازگرفتگی در 
محدوده ترمینال کفکدک نیشابور، بلافاصله 
ماموران کلانتری ۱۴ رحمت به همراه نیروهای 
امدادی برای بررسی موضوع به محل اعزام 
شدند. وي افزود: با حضور ماموران در محل و در 
بررسی های اولیه مشخص شد، ۲ جوان ۲۱ و ۲6 
ساله که داخل کارگاه تولیدی بودند به علت انتشار 
گاز منواکسیدکربن به دلیل استفاده از سماور 
گازی معیوب دچار گازگرفتگی شده اند. سرهنگ 
احمدی تصریح کرد: با دستور مقام قضائی اجساد 
به سردخانه منتقل و ضمن تشکیل پرونده علت 
دقیق حادثه از سوی کارشناسان در دست بررسی 

است .

دستگیری سارق حرفه ای
فرمانده انتظامي استان یزد از دستگیري سارق 
و اعتراف به ۴۰ میلیارد ریال سرقت خبر داد و 
گفت: در بازرسی از مخفیگاه متهم، ۲9 کیلو و 
۴۰۰ گرم تریاک نیز کشف شد. سردار عباسعلی 
بهدانی فرد گفت: در پي وقوع سرقت چند دستگاه 
خودرو سواري در سطح شهر یزد، کشف سرقت ها 
و شناسایي و دستگیري سارقان به صورت ویژه 
در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت 
پلیس آگاهي یزد قرار گرفت. وی تصریح کرد: 
کارآگاهان پلیس آگاهی با اقدامات پلیسي و تلاش 
شبانه روزي، سارق را شناسایي و ضمن هماهنگي 
با مقام قضائي او را در مخفیگاهش دستگیر کردند. 
فرمانده انتظامی استان یزد گفت: در بازرسی اولیه 
از مخفیگاه متهم، 3 دستگاه خودرو سواری سرقتی 
و همچنین ۲9 کیلو و ۴۰۰ گرم تریاک کشف شد. 
این مقام ارشد انتظامی خاطرنشان کرد: سارق 
در بازجویی های پلیسی به 5 فقره سرقت خودرو 
و مغازه لوازم خانگی به ارزش ۴۰ میلیارد ریال 

اعتراف کرد. 

از  بزرگ  تهران  آگاهی  پلیس  رئیس 
شرکت  حرفه ای  کلاهبردار  دستگیری 
مهاجرتی در شمال غربی استان تهران خبر 
داد. سردار کارآگاه علی ولیپور گودرزی اظهار 
داشت: در پی وقوع چند فقره کلاهبرداری از 
شهروندان و دریافت این خبر به پلیس آگاهی، 
موضوع رسیدگی به این پرونده در دستورکار 
تیمی زبده از کارآگاهان اداره سیزدهم پلیس 
آگاهی قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان در 
گام نخست با استفاده از روش های اطلاعاتی 
و تحقیق از شاکیان دریافتند؛ شخصی با 
تاسیس شرکت مهاجرتی و وعده اخذ ویزای 
اقامتی مهاجرتی و گردشگری با اخذ مبالغی 
از شهروندان به صورت ریالی و ارزی اقدام به 
کلاهبرداری کرده است. این مقام انتظامی 
در ادامه تصریح کرد: کارآگاهان در ادامه با 
بهره گیری از روش های اطلاعاتی و استعلام از 
اداره ثبت شرکت ها و اداره کل تعاون کار و رفاه 

اجتماعی مشخص شد شرکت موصوف فاقد 
هرگونه مجوز لازم در این خصوص است. سردار 
ولیپور گودرزی ادامه داد: پس از بی توجهی 
متهم نسبت به احضار وی به دادگاه، کارآگاهان 
با استفاده از منابع اطلاعاتی و روش های 
میدانی به صورت شبانه روزی متهم را زیر نظر 
داشتند و در نهایت در یک عملیات غافلگیرانه 
و هوشمندانه متهم را دستگیر کردند و به اداره 
سیزدهم انتقال دادند. رئیس پلیس آگاهی 
تهران بزرگ در ادامه با بیان اینکه متهم در 
بازجویی منکر حقایق شد، اما با توجه به وجود 
شکات و مستندات موجود، به کلاهبرداری خود 
معترف شد، عنوان کرد: متهم تا کنون به ۷ فقره 
کلاهبرداری از شهروندان با همین شیوه و شگرد 
اعتراف کرده است. وی در پایان خاطرنشان کرد: 
متهم با صدور قرار قانونی از سوی مراجع قضائی، 
برای شناسایی سایر مالباختگان در اختیار اداره 

سیزدهم پلیس آگاهی قرار دارد.

دستگیری کلاهبردار شرکت مهاجرتی

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت از دستگیری یک 
نفر از قاچاقچیان اصلی تهیه و توزیع مواد روانگردان در شرق 
تهران خبر داد و افزود: در این عملیات از مخفیگاه متهم 
۱3۰ کیلوگرم ماده روانگردان صنعتی شیشه کشف شد. 
سرهنگ حسین باباپور اعلام داشت: در راستاي مبارزه قاطع 
و همه جانبه علیه قاچاقچیان و سوداگران مرگ، ماموران 
با انجام اقدامات پلیسي گسترده موفق به ردگیری یکی از 
قاچاقچیان حرفه اي موادمخدر که از عاملان اصلی تهیه و 
قاچاق محموله هاي موادمخدر و روانگردان در پایتخت است، 
شدند از همین رو با گسترش اقدامات اطلاعاتي مخفیگاه 
سوژه شناسایي و تحت رصد قرار گرفت. این مقام انتظامی 

ادامه داد: با مراقبت لحظه به لحظه فعالیت هاي متهم  در 
نهایت براي ماموران مسجل شد، سوژه مقادیر قابل توجهي 
مواد روانگردان را از مرزهای شرقی کشور تهیه و قصد توزیع 
گسترده آن را در شهر تهران دارد. ماموران بلافاصله پس از 
هماهنگي با مراجع قضائی، موفق شدند ضمن رعایت کلیه 
موازین قانوني و حقوق شهروندی در یک عملیات غافلگیرانه 
متهم را دستگیر و در بازرسي به عمل آمده از مخفیگاه مقدار 
۱3۰ کیلوگرم ماده روانگردان شیشه کشف کردند. رئیس 
پلیس مبارزه با موادمخدر فاتب در پایان ضمن تشکر از 
ماموران پلیس و عوامل دخیل در این پرونده که با زحمات 
شبانه روزی و جهادگونه خود ضربه محکمی را بر پیکره 

غول افیون زدند، اعلام کرد: متاسفانه یکی از اعتیادآورهای 
بسیار خطرناک و خانمانسوز همین شیشه است که علاوه 
بر اعتیاد و مشکلات مرتبط با آن به دلایل ساختار صنعتی 
خود می تواند استفاده کنندگان را گاهی مبدل به یک جانی 
خطرناک کرده که در این خصوص نیز حوادث تلخی به 
وقوع پیوسته است لذا از تمامی آحاد مردم و به ویژه جوانان 
عزیز تقاضا داریم به سمت اعتیاد و مصرف موادمخدر و 
روانگردان نرفته چرا که به جز آسیب و تهدیداتی بسیار 
جدی جسمی و روانی آن برای مصرف کنندگان، قانونگذار 
نیز در این خصوص قوانین بسیار سخت و غیرقابل اغمازی 

وضع نموده است.

کشف 130 کیلوگرم شیشه 

فرمانده انتظامی شهرستان گنبد از دستگیری قاتلان یک جوان از یکماه فرار، 
خبر داد. سرهنگ نادعلي صادقي اظهار داشت: اواسط مهرماه در پي وصول خبر 
نزاع دسته جمعی منجر به قتل در یک مراسم عروسي، بررسی موضوع در دستور کار 
پلیس شهرستان قرار گرفت. وی در ادامه افزود: در تحقیقات ماموران، در نهایت 5 
متهم در این رابطه شناسایي و مشخص شد علت وقوع قتل ریشه در اختلافات قبلی 
داشته است. فرمانده انتظامی شهرستان گنبد گفت: با تلاش هاي تخصصی صورت 
گرفته ماموران به سرنخ هایی دست یافته و مخفیگاه متهمان را شناسایی کردند. 
سرهنگ صادقي در پایان تصریح کرد: سرانجام با تلاش شبانه روزی پلیس قاتلان با 
شگردهای خاص پلیسی، طی یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه کمتر از یکماه زندگی 

مخفیانه دستگیر و آلات قتاله از آنها کشف و سپس با قرار قانونی روانه زندان شدند.

فرمانده انتظامی شهرستان دامغان از دستگیری متهم کلاهبردار که از صاحب کار خود 5۰۰ میلیون ریال کلاهبرداری 
کرده بود، خبر داد. سرهنگ غلامحسین عرب اظهار کرد: با مراجعه یکی از شهروندان به پلیس فتا شهرستان و ارائه شکوائیه 
قضائی وی گفت: »بدون اطلاع من مبلغ 5۰۰ میلیون ریال از حسابم کسر شده است.« سرهنگ عرب ادامه  داد: به همین 
منظور بلافاصله پیگیری موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت و با اقدامات فنی و تخصصی پلیس فتا 
مشخص شد مبلغ مذکور توسط یکدستگاه کارتخوان سیار از حساب شاکی برداشت و در تحقیقات تکمیلی محرز شد 
خانمی که قبلا کارگر شاکی بوده با استقراض یکدستگاه کارتخوان سیار سعی کرده بود بدهی خود از شاکی را بگیرد و 
به خاطر اعتماد شاکی به وی هنگام کارت کشیدن از سادگی وی سوءاستفاده کرد و به جای بدهی 5۰ میلیون ریالی 5۰۰ 
میلیون ریال از حساب شاکی برداشت کرده است. فرمانده انتظامی شهرستان دامغان تصریح کرد: کارشناسان پلیس فتا 
با اقدام سریع و به موقع، ضمن احضار متهم به پلیس فتا موضوع را مطرح که ابتدا وی منکر برداشت غیرمجاز از حساب 
شاکی شد، ولی در مواجهه با مستندات و ادله متقن، لب به اعتراف گشود و گفت: »من از اعتماد صاحب کار سوء استفاده 
کردم و مبلغی بیشتر از طلب خود از حساب شاکی برداشت کردم.«  فرمانده انتظامی شهرستان دامغان تصریح کرد: متهم 
پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد. از مردم می خواهیم ضمن پرهیز از اعتماد بی جا به افراد دیگر، هنگام 
استفاده از دستگاه های کارتخوان به ویژه دستگاه سیار، در درج مبلغ صحیح دقت کافی را داشته و از در اختیارگذاشتن 

رمز کارت خود به جد خودداری کنند.

فرمانده انتظامي شهرستان ساوه از وقوع قتل به دلیل اختلافات خانوادگي در این شهرستان خبر داد . سرهنگ مجتبي 
جمالي گفت: در پي کسب خبري از مرکز فوریت هاي پلیسي ۱۱۰ مبني بر وقوع تیراندازي در یکي از روستاهاي اطراف ساوه 
و انتقال مصدوم به مرکزدرماني، بلافاصله رسیدگي به موضوع در دستور کار مأموران پلیس این شهرستان قرار گرفت . وي 
خاطرنشان کرد: با بررسي فني و تخصصي پلیس و پس از انجام تحقیقات تکمیلي مشخص شد مقتول بر اثر درگیري با شلیک 
اسلحه شکاري توسط برادر خود به شدت مجروح و قبل از رسیدن به مرکز درماني به علت شدت جراحات وارده فوت شده 
است. فرمانده انتظامي شهرستان ساوه با  اشاره به دستگیري متهم در یکي از روستاهاي اطراف ساوه اظهار داشت: متهم در 
مواجهه با ادله پلیس لب به اعتراف باز کرد و علت وقوع این جنایت را وجود اختلافات چندین ساله بر سر ارث عنوان کرد. این 
مقام انتظامي در پایان با اشاره به کشف یک قبضه سلاح تک لول و 86 فشنگ شکاري از مخفیگاه قاتل تصریح کرد: متهم پس 
از تشکیل پرونده به مرجع قضائي معرفي شد. سرهنگ جمالي در پایان گفت: دستگاه قضائي و انتظامي با افرادي که به صورت 

فردي و یا جمعي اقدام به شرارت و ایجاد ناامني در جامعه کنند، با قاطعیت برخورد مي کند.

کلاهبرداری ۵00 میلیونی از صاحب کارنزاعي که عروسي را عزا کرد

قتل برادر به دلیل اختلافات خانوادگي


